
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Balvos 

 

2025. gada 26. jūnijā                                                                                   Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.40 

Sēdi atklāj plkst. 13.40 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdes veids - atklāta 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Sēdi vada - Balvu novada domes priekšsēdētājs Jānis Trupovnieks (sēdes darba kārtības 

1. jautājums), 

 Attīstības komitejas priekšsēdētājs Tālis Korlašs (sēdes darba kārtības 

2. jautājums) 

 

Protokolē – Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska 

 

Sēdē piedalās - 

 

Komitejas locekļi: Aija Mežale, Jānis Auziņš, Inta Kaļva, Sandijs Ņikuļins 

 

Ieinteresētās personas: 

Klātienē: Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Jūlija Korlaša, Kancelejas un personāla 

nodaļas personāla speciāliste Ineta Leišavniece, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju 

nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Rolands Kuzmins,  

Attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā): 

Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila 

Beļikova, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Jana Krilova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Lonija 

Melnace, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Juridiskās nodaļas 

juriskonsulte Inese Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Jolanta Vilipsone-

Gorbāne, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Tehniskās nodaļas 

vadītājs Andris Zelčs. 

 

https://us06web.zoom.us/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Sergejs Maksimovs, Aldis Ločmelis. 

 

Sēdes darba kārtība 

1. Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

2. Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

 

1.§ 

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Informē par Balvu novada domes Attīstības komitejas sastāvā 

ievēlētajiem deputātiem. Ierosina izvirzīt kandidātus Attīstības 

komitejas priekšsēdētāja amatam. 

Izsaka priekšlikumu 

Inta Kaļva: 

Par kandidātu Attīstības komitejas priekšsēdētāja amatam izvirza 

deputātu Tāli Korlašu. 

 

Plkst. 13.42 sēžu zālē ierodas deputāts Sandijs Ņikuļins. 

 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Informē, ka sēžu zālē ieradies deputāts Sandijs Ņikuļins, jautā, vai 

deputātam ir priekšlikumi par Attīstības komitejas priekšsēdētāja amata 

kandidātu. 

Izsaka viedokli 

Sandijs Ņikuļins: 

Atbild, ka šobrīd priekšlikumu nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par deputātes Intas Kaļvas iesniegto priekšlikumu ievēlēt 

deputātu Tāli Korlašu par Balvu novada domes Attīstības komitejas 

priekšsēdētāju.  

 

Par iesniegto priekšlikumu balso:  

"PAR" - 5 (Jānis Auziņš, Inta Kaļva, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Sandijs Ņikuļins) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par lēmuma projektu “Par Attīstības komitejas 

priekšsēdētāja ievēlēšanu”  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmās daļu, kas nosaka komitejas 

priekšsēdētāju, izņemot finanšu komitejas priekšsēdētāju, no savu locekļu vidus ievēlē, kā arī 

atbrīvo no pienākumu pildīšanas attiecīgā komiteja; komitejas priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja par 

kandidātu nobalso vairāk nekā puse klātesošo domes deputātu; deputāts vienlaikus var būt ne 

vairāk kā divu komiteju priekšsēdētājs:  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  5 (Jānis Auziņš, Inta Kaļva, Tālis Korlašs, Aija Mežale, 

Sandijs Ņikuļins) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Ievēlēt deputātu Tāli Korlašu par Balvu novada 

domes Attīstības komitejas priekšsēdētāju. 

 

Attīstības komitejas priekšsēdētāja Tāļa Korlaša uzruna. 

 

 

2.§ 

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Ziņo Tālis Korlašs: Informē, ka nākamais sēdes darba kārtības jautājums ir par Attīstības 

komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. Tālis Korlašs par 

kandidātu Balvu novada domes Attīstības komitejas priekšsēdētāja 

vietnieka amatam izvirza deputātu Jāni Auziņu. Ierosina deputātiem 

izvirzīt kandidātus Attīstības komitejas priekšsēdētāja amatam. Citu 

priekšlikumu nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Tālis Korlašs: 

Aicina balsot par iesniegto priekšlikumu ievēlēt deputātu Jāni Auziņu 

par Balvu novada domes Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieku.  

 

 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāts Tālis Korlašs balso “par”, paziņojot par savu balsojumu 

mutiski. Sēdes protokolā tiek fiksēts deputāta balsojums “par”.  

 

Par iesniegto priekšlikumu balso:  

"PAR" - 5 (Jānis Auziņš, Inta Kaļva, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Sandijs Ņikuļins) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

 

Priekšlikums pieņemts 

 

Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka kandidāta Jāņa Auziņa uzruna. 

 

Izsaka priekšlikumu 

Tālis Korlašs: 

Aicina balsot par lēmuma projektu “Par Attīstības komitejas 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu”. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta ceturto daļu, kas nosaka komitejas 

priekšsēdētājam var būt vietnieks, kuru ievēlē Pašvaldību likuma 40.panta pirmajā daļā 

noteiktajā kārtībā; komitejas priekšsēdētāja vietnieks aizvieto komitejas priekšsēdētāju 

prombūtnes laikā, kā arī pilda citus pašvaldības nolikumā noteiktos pienākumus, 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāts Tālis Korlašs balso “par”, paziņojot par savu balsojumu 

mutiski. Sēdes protokolā tiek fiksēts deputāta balsojums “par”. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  5 (Jānis Auziņš, Inta Kaļva, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Sandijs 

Ņikuļins) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Ievēlēt deputātu Jāni Auziņu par Balvu novada domes 

Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieku. 

 

Sēdi slēdz plkst. 13.53 

 

Balvu novada domes priekšsēdētājs                                                     Jānis Trupovnieks 

(sēdes darba kārtības 1. jautājums) 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                       Tālis Korlašs 

(sēdes darba kārtības 2. jautājums) 

 

 

Protokolētāja                      Ausma Duļevska 


